

Årsredovisning för
Leo Berglund AB

556880-8058

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Pia Kristna LEO Berglund
Styrelseledamot

2024-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leo Berglund AB, 556880-8058, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess uthyrning av maskeradkläder, discjockeyverksamhet, event & artistverksamhet samt köp och försäljning av fast och lös egendom företrädesvis värdepapper. Uthyrningen av maskeradkläder sker både till företags- och privatkunder genom egen butik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av lågkonjunkturen har det funnits färre uppdrag. Därför har omsättningen sjunkit jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	607 333	907 485	388 674	88 100
Resultat efter finansiella poster	-63 057	481 421	-81 267	-177 874
Soliditet %	72,9	69,7	71,6	80,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	784 229	310 014
Balanseras i ny räkning		310 014	-310 014
Årets resultat			-1 457
Belopp vid årets utgång	50 000	1 094 243	-1 457

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 094 243
Årets resultat	-1 457
Summa	1 092 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 092 786
Summa	1 092 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		607 333	907 485
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-52 000	-10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		555 333	897 485
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 464	-72 780
Övriga externa kostnader		-130 725	-78 381
Personalkostnader	2	-453 560	-275 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-535
Summa rörelsekostnader		-659 749	-426 740
Rörelseresultat		-104 416	470 745
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		41 359	10 676
Summa finansiella poster		41 359	10 676
Resultat efter finansiella poster		-63 057	481 421
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		61 600	-105 939
Summa bokslutsdispositioner		61 600	-105 939
Resultat före skatt		-1 457	375 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-65 468
Årets resultat		-1 457	310 014

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		238 000	290 000
Summa varulager m.m.		238 000	290 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 275
Övriga fordringar		69 919	1 983
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 000	4 000
Summa kortfristiga fordringar		74 919	66 258
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 303 228	1 405 602
Summa kassa och bank		1 303 228	1 405 602
Summa omsättningstillgångar		1 616 147	1 761 860
SUMMA TILLGÅNGAR		1 616 147	1 761 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 094 243	784 229
Årets resultat		-1 457	310 014
Summa fritt eget kapital		1 092 786	1 094 243
Summa eget kapital		1 142 786	1 144 243
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 339	105 939
Summa obeskattade reserver		44 339	105 939
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		65 468	65 468
Övriga skulder		312 555	409 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 999	36 999
Summa kortfristiga skulder		429 022	511 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 616 147	1 761 860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 994	31 994
Utgående anskaffningsvärden	31 994	31 994
Ingående avskrivningar	-31 994	-31 458
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-536
Utgående avskrivningar	-31 994	-31 994
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Annika Pia Kristna LEO Berglund
Annika Pia Kristna LEO Berglund
Styrelseledamot

2024-10-10
Datum